

令和3年度 政務活動費収支報告書

議員氏名 後藤 美由紀

1 収入

政務活動費 600,000 円

2 支出

(単位：円)

項目	金額	備考
調査研究費	88,612	ガソリン代
研修費	0	
広報費	241,788	市政報告作成代、新聞折込料
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	135,335	インクカートリッジ、ノートパソコン、複合機リース代
資料購入費	0	
事務所費	0	
合計	465,735	

3 残余の額 134,265 円

令和3年度 政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
1	4月30日	ガソリン代4月分政務活動費として16,636円の2分の1	調査研究費	8,318	591,682	
2	5月31日	ガソリン代5月分政務活動費として14,100円の2分の1	調査研究費	7,050	584,632	
3	6月10日	ガソリン代6月分政務活動費として4,958円の2分の1	調査研究費	2,479	582,153	
4	7月29日	ガソリン代7月分政務活動費として21,235円の2分の1のうち上限額	調査研究費	10,000	572,153	
5	8月2日	市政報告作成代12000部B4両面	広報費	115,900	456,253	
6	8月10日	新聞広告折込料 2200枚分	広報費	6,776	449,477	
7	8月10日	新聞広告折込料 5450枚分 @2.8円×1.1	広報費	16,786	432,691	
8	8月10日	新聞広告折込料 3200枚分 @2.8円×1.1	広報費	9,856	422,835	
9	8月24日	新聞広告折込料 2750枚分 @2.8円×1.1	広報費	8,470	414,365	
10	8月27日	市政報告作成代増刷2000部	広報費	32,000	382,365	
11	8月30日	ガソリン代8月分政務活動費として15,348円の2分の1	調査研究費	7,674	374,691	
12	9月22日	ガソリン代9月分政務活動費として10,899円の2分の1	調査研究費	5,449	369,242	
13	10月28日	ガソリン代10月分政務活動費として26,797円の2分の1のうち上限額	調査研究費	10,000	359,242	
14	10月31日	インクカートリッジ代	資料作成費	5,368	353,874	
15	11月23日	ガソリン代11月分政務活動費として16,863円の2分の1	調査研究費	8,431	345,443	
16	11月24日	市政報告作成代増刷5000部	広報費	52,000	293,443	
17	12月24日	ガソリン代12月分政務活動費として10,333円の2分の1	調査研究費	5,166	288,277	
18	1月1日	インクカートリッジ代	資料作成費	5,687	282,590	
19	1月19日	ガソリン代1月分政務活動費として11,175円の2分の1	調査研究費	5,587	277,003	
20	2月17日	ガソリン代2月分政務活動費として16,916円の2分の1	調査研究費	8,458	268,545	
21	2月15日	ノートパソコン代	資料作成費	97,300	171,245	
22	3月31日	ガソリン代3月分政務活動費として24,629円の2分の1のうち上限額	調査研究費	10,000	161,245	

番号	支出月日	内 容	項目	金 額 (円)	残高 (円)	備考
23	3月31日	複合機リース代(R3.4月～R4.3月まで)	資料作成費	26,980	134,265	
24						
25						
26						
27						
28						
29						
30						
31						
32						
33						
34						
35						
36						
37						
38						
39						
40						
41						
42						
43						
44						
45						
46						